São Paulo, 10 de maio de 2024.

DIA DAS MÃES – 3as séries

Queridas famílias,

A comemoração do Dia das Mães da turma 2024 está chegando e, para que tudo

ocorra perfeitamente, seguem alguns recadinhos.

A entrada para o evento será pelo portão 9, localizado na rua Airi, a partir das 12h,

e pedimos para que as mães venham com roupas confortáveis. O término do evento está

previsto para as 14h.

             Atenciosamente,
Coordenação Pedagógica do Ensino Médio.

CIRCULAR no 74/2024
3ª Séries